
Ob.	Operativo	Dup Obo	Dup	Servizio
Obo	Dup
Responsabile

Controllo	del	territorio	e
sensibilizzazione

SETTORE	V	Servizio	di	Polizia
Municipale

SPAGNOLETTI
FRANCESCO

Costruzione	nuove	infrastrutture SETTORE	TECNICO Cardoli	Daniele

Funzionamento	macchina
amministrativa SETTORE	AMMINISTRATIVO LUCIANI	CRISTINA

Gestione	ciclo	integrato	rifiuti SETTORE	TECNICO Cardoli	Daniele

Infrastrutture	stradali SETTORE	TECNICO Cardoli	Daniele

Miglioramento	e	messa	in	sicurezza
strutture	scolastiche SETTORE	TECNICO Cardoli	Daniele

Pianificazione	urbanistica	e
territoriale SETTORE	TECNICO Cardoli	Daniele

Piano	manutenzioni	ordinarie	e
straordinarie SETTORE	TECNICO Cardoli	Daniele

Rafforzamento	dell'identità	culturale SETTORE	AMMINISTRATIVO LUCIANI	CRISTINA

Scuola	e	cultura SETTORE	AMMINISTRATIVO LUCIANI	CRISTINA

Utilizzo	ottimale	delle	risorse
dell'ente SETTORE	AMMINISTRATIVO LUCIANI	CRISTINA

Welfare	comunale SETTORE	AMMINISTRATIVO LUCIANI	CRISTINA

100,00

100,00

50,87

75,00

100,00

80,00

100,00

100,00

66,67

100,00

80,00

100,00

Performance	Obiettivi	Operativi	DUP

Stato	Performance		Obo	Dup
Allerta

Positivo

Stato	Performance		Obo	Dup
Allerta

Positivo


